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Perhon kunnan ja kunnanjohtaja Lauri Laajalan välinen johtajasopimus on 
hyväksytty kunnanhallituksessa 30.11.2015. Johtajasopimuksessa on sovittu, 
että kunnahallitus ja kunnanjohtaja käyvät vuosittain maalis-huhtikuussa 
arviointi- ja kehityskeskustelun. Arviointi- ja kehityskeskustelussa käydään läpi 
valtuustokausittain strategioiden kautta määräytyvät painopisteet ja erikseen 
vuosittain määriteltävät tulostavoitteet. Kehityskeskusteluun osallistuu 
kunnanhallitus ja valtuuston puheenjohtajisto.  
 
Johtajasopimukseen on kirjattu, että kunnanjohtajan palkkauksen taso ja 
vastaavuus vertailukohteisiin otetaan tarkasteltavaksi vuosittain helmi-
maaliskuussa käytävässä arviointi- ja kehityskeskustelussa, ensimmäisen 
kerran vuonna 2017. Kunnanjohtajan palkkauksen kilpailukykyisyydestä 
suhteessa muihin henkilöstöryhmiin huolehditaan. Vertailua suoritetaan myös 
muiden kuntien johtajien ja muun julkisen sektorin johtajien palkkaukseen ja 
huolehditaan siitä, että Perhon kunnanjohtajan palkka on vähintään hyvää 
keskitasoa edellyttäen, että tulokset ovat sen mukaiset.  
 
Kunnanhallitus ja valtuuston puheenjohtajisto ovat käyneet kunnanjohtajan 
kanssa vuosittaisen kehityskeskustelun 7.2.2022.  
 
Kehityskeskustelun muistio oheismateriaalina ja johtajasopimus liitteenä.  
 
Esteellisyyksien vuoksi asian on valmistellut kunnanhallituksen puheenjohtaja, 
joka vastaa myös asian esittelystä ja pöytäkirjan pitämisestä tämän asian 
osalta. 

 
 Kunnahallituksen puheenjohtajan päätösehdotus  
 

Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Puheenjohtaja teki seuraavan esityksen:  
 
Kunnanhallitus päättää, että 
1. asia käsitellään puheenjohtajan selostuksen pohjalta, 
2. puheenjohtaja toimii pöytäkirjanpitäjänä tämän pykälän osalta, 
3. kunnanjohtajan kokonaispalkkaa nostetaan 100 eurolla 1.7.2022 alkaen, 
perusteena hyvä työmotivaatio ja sitoutuminen työhön. Johtajasopimus 
päivitetään syksyllä.  

  
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
 



 Merkittiin, että Lauri Laajala poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi 
osallisuusjääviyden perusteella. Terhi Kultalahti poistui esteellisenä asian 
käsittelyn ajaksi palvelussuhde- ja toimeksiantosuhdejääviyden perusteella.  

 
 Puheenjohtaja Matti Louhula piti pöytäkirjaa tämän pykälän osalta.  
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 kunnanjohtaja 
 henkilöstösihteeri  
 
--- ----- 
 


